CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

********

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH

 Kính gởi:

- Ban giám hiệu

- Phòng đào tạo

- Lãnh đạo Khoa:..................................

Tôi tên là:.....................................................Mã số:.....................Lớp:.........................
Ngày sinh:.......................Nơi sinh:................................Số điện thoại.........................
Phần nội dung (SV tự ghi nội dung vào và xem hướng dẫn bên dưới):

...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................
Kính chuyển Khoa, P.Đào tạo, Ban Giám hiệu xem xét và giải quyết.

            Kính cảm ơn!
     1....../....../201                                 2...../....../201                                 3....../....../201

SINH VIÊN KÝ TÊN                 PHỤ HUYNH KÝ                       GIÁO VỤ KHOA

                                                                                                                                           (Giải thích rõ quy định chuyển ngành

                                                                                                                                            và học phần chênh lệch trong CTĐT)

     4....../....../201                              5....../......./201
TRƯỞNG KHOA                          PHÒNG ĐÀO TẠO
                                                                                (tầng 2, 209 Phan Thanh, nộp đơn & nhận quyết định)

           HƯỚNG DẪN: SV nộp đơn vào đầu học kỳ
Sinh viên ghi phần nội dung: Ghi rõ lý do viết đơn( đã học được mấy kỳ, nộp học phí mấy kỳ. Chuyển từ ngày, tháng, năm nào, tại sao xin chuyển..), phải ghi cụ thể, rõ ràng và đầy đủ thông tin.

Ký tên và đưa phụ huynh ký đồng ý. Chuyển đơn cho Giáo vụ: Lập bảng điểm, giải thích và trình Trưởng khoa ký. Sinh viên nộp đơn tại P.Đào tạo (tầng 2, 209 Phan Thanh)

Điểm bảo lưu: Được bảo lưu các môn. Tuy nhiên có sự chênh lệch theo CT đào tạo từng khóa khác nhau. Điểm đã học ở khóa cũ nhưng khóa mới không học môn đó thì không thể bảo lưu. Điểm chưa học ở khóa cũ nhưng khóa mới có thì phải đăng ký học ghép và nộp tiền như học trả nợ.